Zakiad Gospodarki Cdpadami 5. A.
Bielsko - Biata

43-300 Bielsko-Biata
ul. Krakowska 315 d

Telefon/fax:
338297590

mail:
poczta@zgo.bielsko.pl
www.zgo.bielsko.pl

NIP: 547-19-00-421
REGON: 072321490

KRS: 0000044393

BDO: 000014221

Sad Rejestrowy:

Sad Rejonowy

w Bielsku-Biatej VIII
Wydziat Gospodarczy KRS

Kapital Zakladowy:
16 133 300,00 zt

Kapitat wplacony:
16 133 300,00 zt

Bielsko-Biata, 11 czerwca 2025 r.

WYJASNIENIA DO SWZ

postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,,Dostawa fabrycznie
nowego samochodu ciezarowego typu hakowiec dla Zaktadu Gospodarki
Odpadami S.A. w Bielsku-Biatej” nr ref. 11/ZP/ZG0/2025

dotyczy:

Dziatajagc w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania z dnia
10.06.2025 r. oraz wprowadza zmiany do tresci SWZ.

Pytanie 1

Zamawiajgcy nie okreslit w opisie zamdwienia wymagan dotyczacych kabiny.

Czy zamawiajgcy dopusci kabine krétka dzienng lub dzienng przedtuzang ?
Pozwoli to na wykonanie rysunku i dobranie odpowiedniego rozstawu podwozia.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie dopuszcza kabiny krétkiej dziennej, natomiast dopuszcza kabine dzienng
przedtuzang lub kabine sypialna.

Pytanie 2

Rozstaw osi 4500-4600 mm.
Czy zamawiajgcy dopusci rozstaw osi 4750 mm ?
Jest to rozstaw dtuzszy o 150 mm pozwalajacy na lepsze roztozenie mas na osiach.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane rozstawu osi. Podtrzymuje zapisy Zatgcznika nr 1 do SWZ
Opis przedmiotu zamdéwienia.

Pytanie 3

Kolor kabiny pomarariczowy RAL 2603.
Czy zamawiajacy dopusci kolor kabiny pomarariczowy RAL 2004 lub RAL 2003 ?
Kolor RAL2603 nie jest kolorem RAL a kolorem stosowanym w pojazdach Mercedes.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopuszcza kolor kabiny pomarariczowy.

Pytanie 4

Zamawiajgcy wymaga rozbudowanej hydrauliki i instalacji elektrycznej do podtaczenia m.in cysterny.
Prosimy o podanie parametréw technicznych dla ztgcza hydraulicznego i elektrycznego.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podaje parametry techniczne dla ztacza hydraulicznego i elektrycznego: Gniazdo
elektryczne 7 pinowe /24V, gniazdo pneumatyczne, gniazdo hydrauliczne 1 calowe, wtyczka
hydrauliczna % cala.
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Pytanie 5

Termin wykonania zamowienia 60 dni od podpisania umowy.

Z racji specyfiki pojazdu oraz zabudowy termin dostawy 60 dni od podpisania umowy jest niewykonalny wnosimy o
wydtuzenie terminu dostawy do 130 dni od podpisania umowy.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dokonat modyfikacji SWZ w dniu 5 czerwca i zmienit termin wykonania zaméwienia:
byto:

e Termin wykonania zaméwienia: 60 dni od dnia podpisania umowy.

jest:
e Termin wykonania zamdwienia: 90 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie 6

Termin sktadania ofert nastgpi w dniu 17.06.2025 godz. 10.
Whnosimy o wydtuzenie terminu sktadania ofert do dn. 18.06.2025 godz.10.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane terminu skiadania ofert.




